
 

事   務   連   絡 

令和元年 9月 9日 

 

特定健診・保健指導実施機関 各位 

 

岡山県保険者協議会事務局 

                                       

 

 特定健診・特定保健指導委託契約書における委託元保険者 

情報訂正一覧（令和元年 9 月訂正分）について 

 

 平素より本協議会の事業運営につきましては、格段のご理解とご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

このことについて、健康保険組合連合会が取りまとめ団体となっている保険者につ

いて、令和元年 9 月 5 日現在の訂正情報の提出がありましたので情報提供いたしま

す。 

なお、本情報は保険者協議会ホームページに掲載します。 

ご査収のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

【岡山県保険者協議会事務局】 

岡山県国民健康保険団体連合会 

保健事業課 事業企画班 片岡 

TEL：086-223-9103 

FAX：086-223-9105 


